quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 030/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres da Comissão
Permanente de Licitação, Parecer Jurídico e Parecer Controle Interno, preenchidos todos os requisitos legais
e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos termos
do artigo 26 da Lei de Licitações, ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento de Inexigibilidade de
Licitação nº 030/2022, determinando a celebração de contrato para a prestação de serviço para formação do
desenvolvimento profissional nas áreas dos Direitos da Criança e Adolescente na realização da palestra
magna da VI Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente que se realizará no dia 22 de
setembro de 2022, em favor da empresa ANTONIA L SILVA SANTOS CONSULTORIA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o n°. 19.324.105/0001-24, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 14
de setembro de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1615397AEF02D6F8FB647FD45DBAB18

		2022-09-22T15:34:46-0300